होटल प्रबंधन खान-पान एवं पोषाहार, संस्थान,

कुफरी, षिमला-12.

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING & NUTRITION KUFRI, SHIMLA-171012.

फ.सं० 6027-2013-626 3

दिनांक: 21/09/16

स्चना/NOTICE

संस्थान के सभी विधार्थियों को सूचित किया जाता है कि संस्थान 27 सितम्बर 2016 को विश्व पर्यटन दिवस के उपलक्ष में संस्थान में स्पोर्ट्स कार्यक्रम मना रहा है। संस्थान में टेबल टैनिस और बैडमिंटन एकल और डबल दो प्रतियोगिताएँ आयोजित की जा रही है। सभी विद्यार्थी इन प्रतियोगितायों में हिस्सा लेने के लिए आमंत्रित है। विद्यार्थी अपना नाम श्री मनोज राणा सह. प्रवकता/हॉस्टल वार्डन को 22 सितम्बर 2016 को 12.00 बजे दिन तक दे सकते है। सभी खेल प्रतियोगिताएँ शाम 04:00 बजे के बाद होंगी।

All the students of the Institute are hereby informed that Institute is celebrating World Tourism Day '26th September' and having sports activities/functions on 26th September 2016 and on 27th September 2016 in this Institute. We are having single and doubles two competitions Badminton and Table tennis. All students are cordially invited to take part in all events and give their names to Sh. Manoj Rana Asstt. Lecturer/Hostel warden on 22nd September 2016 by 12.00 noon. All sports activity will be held after 4:00 pm.

Principal Incharge